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پولی مالی

 کسب گواهینامه سیستم مدیریت
 کیفیت ایزو ۹۰۰۱ توسط شرکت تعاونی 

نوآوران لوتوس پیروزی
شرکت تعاونی نوآوران لوتوس پیروزی، پس از گذشت 
۸ ماه از تأسیس شرکت، با تدوین و استقرار چارچوب 
الزامات سیستم مدیریت کیفیت و پس از انجام ممیزی 
توسط شرکت QAL، موفق به کسب گواهینامه سیستم 
 ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵ مدیریت کیفیت بر اساس استاندارد
شد.به گزارش اقتصادســرآمد، تمام تلاش این شرکت 
برای بهبود فرآیندها و پیاده سازی سیستم های یکپارچه 
مدیریت کیفیت، افزایش رضایتمندی مشتریان و برقراری 
حس اطمینان در میان مشتریان و ذینفعان است و کسب 
این گواهینامه نشان از آن دارد که شرکت تعاونی نوآوران 
لوتوس پیروزی بامهارت و تخصص خود توانســت با 
تمرکز بر کلیه فرآیندها و فعالیت های مؤثر در کسب وکار 
در راستای موفقیت و تعالی شرکت قدم های گسترده ای 
بردارد.گفتنی است؛ بانک پارسیان با حمایت از تشکیل 
اولین شــرکت تعاونی توکنایز مســکن با نام »نوآوران 
لوتوس پیروزی« به عنوان بانکی پیشرو با به بکارگیری 
این ابزار نو و فناورانه درزمینه واگذاری املاک در قالب 
مشارکت عمومی قدم پیش گذاشته است.شایان ذکر است 
اســتفاده از فناوری بلاکچین امکان تبدیل یک دارایی 
بزرگ به واحدهای کوچک با امکان مدیریت آســان و 

شفافیت بالا را فراهم می کند.

 بانک ملی ایران، حامی اصلی
 جشنواره فیلم فجر

چهــل و دومین جشــنواره فیلم فجر کــه در این دوره 
با حمایت بانک ملی ایران برگزار شــده بــود، با اعلام 
برگزیدگان بخش ملی و بین الملل در برج میلاد تهران 
به کار خود پایان داد. به گزارش اقتصادسرآمد، جشنواره 
فیلم فجر، در چهل و دومین دوره خود، بانک ملی ایران را 
به عنوان اصلی ترین حامی مادی و معنوی در کنار خود 
داشت و به پشتوانه بانک ملی ایران  و سایر حامیان، شاهد 
برگزاری جشنواره ای پرشور و ســرزنده در این دوره 
بودیم.طی ۱۰ روز برگزاری این جشــنواره، سینماهای 
متعددی در ایــران ۳۳ فیلم  حاضر در ایــن رویداد را به 
نمایش گذاشتند و  فیلمســازانی از ۷۰ کشور نیز در این 
جشنواره حضور به هم رساندند که در مراسم اختتامیه  
از برگزیدگان داخلی و خارجی عرصه هنر هفتم تقدیر 
شد.گفتنی است در این دوره از جشــنواره ۲۲ فیلم در 
بخش سودای سیمرغ، ۱۲ فیلم در بخش نگاه نو و ۴ فیلم 

در بخش انیمیشن با یکدیگر رقابت کردند.

نرخ حق الوکاله سپرده های سرمایه گذاری 
بانک پاسارگاد سه درصد شد

بانک پاســارگاد بــا توجه بــه قانون عملیــات بانکی 
بدون ربــا، نرخ حق الوکالــه به کارگیری ســپرده های 
ســرمایه گذاری خود را در ســال ۱۴۰۳ اعلام کرد. به 
گزارش اقتصادسرآمد،در راستای قانون عملیات بانکی 
بدون ربا، نرخ حق الوکاله به کارگیری انواع سپرده های 
سرمایه گذاری در بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۳ به میزان 

سه درصد )۳%( تعیین شد. 

پرداخت بیش از ۹۳۰ میلیارد ریال وام قرض 
الحسنه ازدواج و فرزندآوری در دی ماه

موسسه اعتباری ملل در دی ماه بیش از ۹۳۰ میلیارد ریال 
وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، این موسســه در راستای عمل به 
مسئولیت اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده و جوانی 
جمعیت در دی ماه مبلغ ۲۰۰/ ۹۳۳ میلیون ریال به ۸۶۷ نفر 
از متقاضیان پرداخت کرد.این گــزارش می افزاید: تعداد 
۸۴۱ نفر از متقاضیان به منظور دریافت وام قرض الحسنه 
ازدواج در حال تکمیل پرونده می باشند.موسسه اعتباری 
ملل افزون بر پرداخت وام های فوق، نســبت به پرداخت 
وام قرض الحسنه به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از طریق سامانه 

متابانک بدون حضور در شعب اقدام می نماید.

بازار سرمایه 4

صادرات غیرنفتی 
کشورمان به 
اعضای سازمان 
شانگهای در 
این مدت ۵۴.۵ 
میلیون تن کالا 
به ارزش ۱۸ 
میلیارد دلار بوده 
که نشانگر رشد 
یک درصدی 
ارزش نسبت به 
مدت مشابه است 
و ۴۸.۲ درصد 
وزن و ۴۴.۴ 
درصد ارزش کل 
صادرات ۱۰ماهه 
ایران را در این 
مدت به خود 
 اختصاص
 داده است.

 گروه اقتصاد - ســخنگوی کمیسیون 
روابط بین الملل و توسعه تجارت خانه 
صنعت معدن و تجارت ایران از رشد ۴۱ درصدی 
و ۵.۵ درصــدی وزن و ارزش تجــارت ایران با 
اعضای سازمان همکارهای شانگهای در ۱۰ماهه 

امسال خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید روح اله لطیفی، 
در خصوص تجارت غیرنفتی ایران با کشورهای 
عضو و ناظر سازمان همکاری های شانگهای، اظهار 
داشت: از ابتدای سال تا پایان دی ماه ۶۴ میلیون و 
۳۱۱ هزار تن کالای غیرنفتی به ارزش ۳۷ میلیارد و 
۱۳۸ میلیون و ۴۷۳ هزار دلار بین ایران و ۱۱ عضو 
و ناظر سازمان همکاری های شانگهای تبادل شد 
که نسبت به مدت مشــابه سال قبل از لحاظ وزنی 
۴۰.۷ درصد و از لحاظ ارزش ۵.۵ درصد رشــد 
داشته است.سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت 
خانه صمت افزود: صادرات غیرنفتی کشــورمان 
به اعضای سازمان شــانگهای در این مدت ۵۴.۵ 
میلیون تن کالا بــه ارزش ۱۸ میلیارد دلار بوده که 
نشانگر رشد یک درصدی ارزش نسبت به مدت 
مشابه اســت و ۴۸.۲ درصد وزن و ۴۴.۴ درصد 
ارزش کل صادرات ۱۰ماهه ایران را در این مدت 

به خود اختصاص داده است.
وی گفت: واردات ایران از ۱۱ کشور عضو و ناظر 
سازمان همکاری های شانگهای در ۱۰ماهه سال 
۱۴۰۲ هم ۹.۷ میلیون تن کالا به ارزش ۱۹ میلیارد 
و ۱۶۹ میلیون دلار بوده که نسبت به مدت مشابه 
رشــد ۱۷.۹ درصدی در وزن و ۱۰.۵ درصدی در 
ارزش داشته که این میزان ۲۹.۷ درصد وزن و ۳۵.۲ 
درصد کل ارزش واردات ۱۰ماهه کشور را در بر 

می گیرد.لطیفی در خصوص میزان صادرات ایران 
به کشورهای سازمان شانگهای توضیح داد: چین 
با خرید ۱۱.۵ میلیارد دلار، هند با ۱.۸ میلیارد دلار، 
پاکستان با ۱.۷ میلیارد دلار، افغانستان با ۱.۵ میلیارد 
دلار و روســیه با ۷۶۰.۴ میلیــون دلار پنج مقصد 
نخست و ازبکستان با ۲۷۲ میلیون دلار، تاجیکستان 
با ۲۱۰ میلیون دلار، قزاقســتان بــا ۱۶۳.۵ میلیون 
دلار، قرقیزســتان با ۶۳.۳ میلیون دلار، بلاروس با 
۱۷.۱ میلیون دلار و مغولستان با ۳۳۰ هزار دلار در 
رتبه های ششم تا یازدهم مقاصد صادراتی کالاهای 
غیرنفتی ایران به اعضای ســازمان همکاری های 

شانگهای در ۱۰ماهه امسال بودند.
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت 
در خصوص کشورهای فروشنده و میزان واردات 
از آنها، گفت: چین با فــروش ۱۵.۲ میلیارد دلار، 
هند با ۱.۶ میلیارد دلار، روسیه با ۱.۵ میلیارد دلار، 
پاکســتان با ۵۲۷ میلیون دلار و ازبکستان با ۹۹.۴ 
میلیون دلار، پنج کشور نخست تامین کالاهای مورد 
نیاز ایران از ابتدای ســال تا پایان دی ماه، در بین 
اعضای شــانگهای بودند و پس از این پنج کشور، 
تاجیکستان با فروش ۶۰.۷ میلیون دلار، قزاقستان 
با ۵۶.۳ میلیون دلار، بلاروس با ۴۹.۶ میلیون دلار، 
افغانســتان با ۳۲.۸ میلیون دلار، مغولستان با ۱۹.۴ 
میلیون دلار و قرقیزســتان با ۵.۱ میلیون دلار قرار 

دارند.

تجارت ۵۰ میلیارد دلاری ایران و 
کشورهای همسایه در ۱۰ ماه

 پیش تر سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه 
صمت از تجارت غیرنفتی ۵۰ میلیارد دلاری ایران 

و ۱۵ کشور همسایه در ۱۰ ماهه امسال خبر داد که 
نسبت به مدت مشابه با رشد ۱.۸ درصدی همراه 

بوده است.
لطیفی در خصوص تجــارت غیرنفتی ایران با ۱۵ 
کشور همسایه اظهار داشت: از ابتدای سال جاری 
تا پایان دی ماه، ۷۹ میلیــون و ۹۸۲ هزار و ۳۶۰ تن 
کالا به ارزش ۴۹ میلیارد و ۸۳۱ میلیون و ۸۷۱ هزار 
دلار بین ایران و کشورهای همسایه ایران تبادل شد 
که سهم صادرات ایران به این کشورها ۶۰ میلیون و 
۳۶۸ هزار و ۶۴۲ تن کالا به ارزش ۲۳ میلیارد و ۱۵۰ 
میلیون و ۴۸۳ هزار دلار و ســهم واردات ایران از 
کشورهای همسایه، ۱۹ میلیون و ۶۱۳ هزار و ۷۱۷ 
تن به ارزش ۲۶ میلیارد و ۶۸۱ میلیون و ۳۸۸ هزار 

و ۴۶۵ دلار بوده است.
وی افزود: ۵۳.۴ درصد وزن و ۵۷.۲ درصد ارزش 
صــادرات ۱۰ ماهه کشــور به مقصد ۱۵ کشــور 

همسایه ایران بوده است.
مدیرکل دفتر مطالعه، پایش و توسعه بازار سازمان 
مرکزی تعــاون روســتایی ایــران در خصوص 
صادرات محصولات غذایی و کشــاورزی ایران 
به همســایگان گفت: در ۱۰ ماهه امسال ۶ میلیون 
و ۱۵۱ هزار و ۷۴۴ تن محصولات دامی، شیلاتی، 
زراعی، کشاورزی و غذایی به ارزش سه میلیارد و 
۹۰۹ میلیون و ۶۴۸ هزار و ۷۰۸ دلار به کشورهای 
همســایه ایران صادر شده که شــامل ۹۱ درصد 
وزن و ۸۰ درصد ارزش کل صادرات محصولات 
کشاورزی و غذایی کشــور به دنیا بوده است و یا 
به عبارتی دیگر مقصد اصلی صــادرات این نوع 

محصولات، کشورهای همسایه بودند.
لطیفی در خصوص میزان صــادرات ۱۰ ماهه به 

همسایگان توضیح داد: عراق با خرید ۷.۲ میلیارد 
دلار، امارات با ۵.۲ میلیارد دلار، ترکیه با ۳.۵ میلیارد 
دلار، پاکستان با ۱.۷ میلیارد دلار و افغانستان با ۱.۵ 
میلیارد دلار، پنج مقصد نخست صادرات کشورمان 

در بین همسایگان بودند.
وی افزود: عمان با خرید ۹۱۶ میلیون دلار، روسیه 
با ۷۶۰ میلیون دلار، آذربایجان بــا ۴۹۹.۵ میلیون 
دلار، ترکمنســتان با ۳۶۸ میلیون دلار، ارمنستان با 
۳۳۳ میلیون دلار، قزاقستان با ۱۶۳.۵ میلیون دلار، 
کویت با ۱۴۶ میلیون دلار، قطر با ۹۰ میلیون دلار، 
بحرین با ۸.۳ میلیون دلار و عربستان با ۳۶۱ هزار 
دلار مقاصد ششــم تا پانزدهم صــادرات ایران به 

کشورهای همسایه بودند.
سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت 
در خصوص میزان واردات از کشورهای همسایه 
گفت: در ۱۰ ماهه امســال، امــارات با فروش ۱۷ 
میلیارد دلار، ترکیــه با ۶ میلیارد دلار، روســیه با 
۱.۵ میلیــارد دلار، عمــان با ۷۷۸ میلیــون دلار و 
پاکســتان با ۵۲۷ میلیون دلار، پنج کشور نخست 
در بین همسایگان برای فروش کالاهای مورد نیاز 

کشورمان بودند.
وی افزود: عراق با فــروش ۵۰۲ میلیون دلار، قطر 
با ۹۰ میلیون دلار، قزاقســتان با ۵۶.۳ میلیون دلار، 
آذربایجان با ۳۹.۶ میلیون دلار، ارمنســتان با ۳۹.۵ 
میلیون دلار، ترکمنســتان بــا ۳۴.۳ میلیون دلار، 
افغانستان با ۳۲.۸ میلیون دلار، کویت با ۸.۷ میلیون 
دلار و بحرین با ۱.۲ میلیون دلار در رتبه های ششم 
تا چهاردهم فروش کالا به ایران در بین ۱۵ کشور 
همسایه از ابتدای ســال تاکنون بودند )عربستان 

بدون فروش کالا به ایران در این مدت(.

سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت:

تجارت ۳۷ میلیارد 
 دلاری ایران

 با اعضای شانگهای
 با رشد ۵.۵ درصدی

سخنگوی اقتصادی دولت

نرخ رشد نقدینگی به پایین ترین 
نرخ 4 سال گذشته رسید

ســخنگوی اقتصادی دولت 
گفت: خوشبختانه در دی ماه 
امسال نرخ رشد نقدینگی به ۲۵.۲ درصد 
رسید که کمترین مقدار از ابتدای تابستان 
۹۸ تاکنون اســت. در دی ماه رشد پایه 
پولی نیز به ۳۱.۷ درصد رسید که این نرخ 
نیز کمترین مقدار در ۱۷ ماه گذشته است.

به گزارش اقتصادســرآمد، سیداحسان 
خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت در 

نشست خبری پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود.
خاندوزی در این نشست تاکید کرد: تورم نقطه به نقطه بخش مسکن از 
۵۷.۵ درصد در سال گذشــته به ۴۶.۵ درصد در سال ۱۴۰۲ کاهش پیدا 
کرده اســت.وی افزود: تورم نقطه به نقطه بخش مسکن در پایان دی ماه 

نسبت به مدت مشابه سال قبل  ۱۱ واحد درصد کاهش داشته است.
وی افزود: همچنین تورم ماهانه مسکن در ۱۰ ماهه امسال، ۵ ماه منفی  و 

در سایر ماه ها نیز در سطوح بسیار کمتر از ادوار گذشته خود بوده است.
سخنگوی اقتصادی دولت گفت: با همکاری بســیار خوب استانداری 
هرمزگان مجوزهای صیادی به شکل کاملا شفاف بدون مراجعه حضوری 
و کاغذبازی در اختیار صیادان قرار گرفت.وی اضافه کرد: این مجوز فقط 

برای ساحل نشینان است.
ســخنگوی اقتصادی دولت با بیان تازه ترین اطلاعات مرتبط با بخش 
حقیقی اقتصاد گفت: بر اساس گزارش تازه نهادهای پژوهشی از وضعیت 
تولید شرکت های بزرگ صنعتی در دی ماه، پس از چند ماه فراز و فرود 

شاهد رشد تولید بودیم.
وی ادامه داد: شاخص تولید این شــرکت ها در دی ماه ۱.۹ درصد رشد 

داشته و از ۱۵ رشته فعالیت صنعتی، ۹ رشته رشد مثبت ثبت کردند.
خاندوزی تاکید کرد: مهم ترین رشته صنعتی با رشــد مثبت در این ماه 

صنایع شیمیایی ها و فلزات اساسی بودند که ۶ و ۹ درصد رشد کردند.
وی افزود: علت مهم این رشد در فصل ســرد سال، کاهش تاثیر پذیری 

صنایع از قطعی گاز و بهبود در این حوزه است.
 خاندوزی با اشاره به نرخ رشــد کلان های پولی در دی ماه سال جاری 
گفت: خوشبختانه در دی ماه امســال نرخ رشد نقدینگی به ۲۵.۲ درصد 
رسید که کمترین مقدار از ابتدای تابســتان ۹۸ تاکنون است. در دی ماه 
رشد پایه پولی نیز به ۳۱.۷ درصد رسید که این نرخ نیز کمترین مقدار در 

۱۷ ماه گذشته است.
وی ادامه داد: فراموش نکنیم که نرخ رشــد کلان هــای پولی از جمله 
نقدینگی در پایان دولت قبل به بالای ۴۰ درصد رســیده بود که ناشی از 

سیاست های پولی و مالی مشوش گذشته بود.

یک عضو هیات علمی دانشگاه مدعی شد:

کاهش پایه پولی و نرخ رشد نقدینگی 
باعث کنترل انتظارات تورمی می شود

عضو هیات علمی دانشــگاه اصفهان گفت: کاهش نرخ رشد 
نقدینگی و پایه پولی موجب ثبات بازار ارز می شود.محمدرضا 
فرزین؛ رئیس کل بانک مرکزی در جلســه اخیر هیات دولت 
عنوان کرده بود که نرخ رشد خالص دارایی های خارجی بانک مرکزی در 
دی ماه مثبت ۵.۲ درصد شد و پایه پولی هم با روند نزولی طی یک سال 
گذشته به ۳۱.۷ درصد کاهش یافت. نرخ رشد نقدینگی نیز بعد از ۵۵ ماه 
به پایین ترین میزان خود یعنی به ۲۵.۲ درصد رســید و د واقع هدف ۲۵ 

درصدی نرخ رشد نقدینگی برای سال ۱۴۰۲ محقق شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد واعظ  برزانی؛ عضو هیات علمی دانشگاه 
اصفهان با بیان اینکه کاهش نرخ رشــد نقدینگی تحــت تاثیر مجموعه 
سیاست هایی است که بانک مرکزی طی ماه های اخیر اتخاذ کرد، افزود: 
دلیل کاهش رشد نقدینگی مقابله بانک مرکزی با ناترازی مالی بانک های 
تجاری اســت، به این معنا که بانک های تجاری از یــک مقداری به بعد 
نمی توانند تسهیلات پرداخت کنند. در ادامه این سیاست، اضافه برداشت 
از بانک مرکزی نیز کاهش یافته و در نهایت رشد نقدینگی هم نزول کرده 
است.واعظ برزانی تصریح کرد: هدف دیگر این است که بانک مرکزی به 
مانند گذشته تمایلی به وارد کردن منابع اصلی جدید به عنوان منابع پایه 
پولی در تراز نامه خود ندارد. از طرف دیگر استقراض دولت سیزدهم از 

بانک مرکزی تقریبا صفر است.
این اقتصاددان اظهار کرد: کاهش پایه پولی و کاهش نرخ رشد نقدینگی 
موجب خواهد شد تا روند بازار ارز با ثبات شود، اما رفتار کوتاه مدت بازار 

ارز مستلزم مدیریت موثر جریانات سوداگری است.
واعظ برزانی در پایان با تاکید بر اینکه کاهش پایه پولی و کاهش نرخ رشد 
نقدینگی به کاهش انتظارات تورمی منجر خواهد شــد، گفت: اگر بانک 
مرکزی موفق به مدیریت موثر بازار ارز به عنوان منبع کوتاه مدت تزریق 
تورم یا منبع فوری تزریق تورم در اقتصاد ملی شود، آنگاه ثبات همراه با 
روند کاهش نرخ تورم، خود عامل تعدیل انتظارات تورمی خواهد شد، 
زیرا معمولا عوامل اقتصادی براساس تجربیات گذشته نرخ تورم آینده 

را پیش بینی می کند.

کارشناس بازار سرمایه می گوید

با استقبال از گواهی سپرده خاص 
قیمت دلار و طلا ریخت

در کمتر از ۳ روز اثر انتشــار 
گواهی ســپرده خــاص در 
بازار های مالی نمایان شــد به 
طوری که شــاهد ریزش سنگین قیمت 

دلار و طلا و سکه بودیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد اشتیاقی 
درباره انتشار گواهی ســپرده خاص با 
سود ۳۰ درصد ســالانه که اوایل بهمن 
ماه دستورالعمل آن به بانک ها ابلاغ شد، 
گفت: انتشار این گواهی به نوعی سیالیت پول را کم می کند؛ چون نرخ آن  
نسبت به سپرده بانکی جذاب تر است و اگر افراد قصد داشته باشند این 
گواهی را زودتر از یک ســال بازخرید کنند سود شکست آن ۱۲ درصد 
حساب می شــود.وی افزود: بانک ها به سپرده های خود ۲۳ درصد سود 
می دهند؛ ولی نرخ این گواهی بیشتر از سود سپرده و به میزان ۳۰ درصد 
است؛ اما بهتر است افراد این گواهی را تا یک سال نگه دارند؛ چون در این 

صورت از نظر اقتصادی دارای توجیه خواهد بود.
اشتیاقی با اشاره به اســتفبال خوب از این طرح افزود: با انتشار گواهی 
سپرده خاص پول های سیال و نقدینگی در دســت مردم جمع شد و از 
جذب پول های ســرگردان به بازار های مالی مانند طلا، ســکه و ارز نیز 
جلوگیری شد؛ بنابراین می توان گفت با این گواهی تقاضا های کاذب از 

بین می رود و بازار های مالی نیز از هجوم پول در امان می مانند.
وی افزود: معمــولا افراد از نظر اقتصادی ترجیــح می  دهند گواهی را تا 
یکســال نزد خود نگه دارند برای همین امکان انتقال وجه در این مدت 
وجود ندارد که این موضــوع باعث کنترل نقدینگی در ســطح جامعه 
می شود.اشتیاقی با اشاره به این موضوع که با اجرای این طرح، مشارکت 
مردم در تامین مالی طرح های تولیدی کشــور نیز فراهم می شــود، بیان 
کرد: پول گواهی سپرده خاص به علت سود ۳۰ درصدی معمولا به مدت 
یکسال نزد بانک می ماند؛ اما در زمان سپرده گذاری عادی نزد بانک ممکن 
است هر لحظه پول برای تامین مالی سرمایه در گردش بنگاه ها برداشت 
شود؛ بنابراین به نوعی پول جدیدی جذب کار های تولیدی می شود که 

این گامی جدید در بخش تولید است.
این کارشــناس بازار های مالی تاکید کرد: مزیت قابل توجهی که برای 
جذابیت این اوراق درنظر گرفته شده این است که از گواهی سپرده خاص 
علاوه بر کاهش تقاضای کاذب و کمک بــه کار های تولیدی می توان به 

عنوان وثیقه نیز استفاده کرد
اشتیاقی در پایان گفت: باتوجه به اســتقبال بسیار خوبی که از این اوراق 
شد در کمتراز ۳ روز اثر این سیاست در بازار های دارایی نمایان شد و در 

دو روز اول هفته شاهد ریزش سنگین قیمت دلار و طلا و سکه بودیم.

 آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آیین  نامه
قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و 

ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402۶0۳1۸0110124۳۵ - 1402/0۹/20 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم زهرا ذبیحی فرزند حســین به شــماره شناسنامه 
001۹۷4۳۸0۷ صادره از تهران در ششدانگ یکقطعه زمین باغی مشجر 
مشتمل بر بنای احداثی بمساحت 104۶/۵2متر مربع پلاک ۸0 فرعی از 
۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 و 2 متصل بهم واقع در قریه ملاسرا 
بخش 2۵ گیلان خریداری از نسق فیروز شکوهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور 
اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۹۱۰/22۰۵رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا –
یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/10
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/11/2۵


